

128. 27.7.2011

**Dodávateľ :**

RELCO SLOVAKIA s.r.o.

Chotárna 15  
949 01 Nitra  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44748221 DIČ: 2022830425  
IČ DPH: SK2022830425  
Okresného súdu v Nitre Oddiel: Sro Vložka č.24619/N

Banka : Slovenská sporiteľňa Nitra  
SWIFT : GIBASKBX  
Tel.: 037/6510294 Fax : 037/6510294  
Faktúru vyhotovil : Cebová Martina

**Odberateľ :**

Gymnázium

Párovská 1  
949 01 Nitra  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 160253 DIČ:  
IČ DPH: SK

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :**

**11100001**

Objednávka číslo :

Dotaci list číslo :

**Gymnázium**

Párovská 1  
**949 01 Nitra**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
19.01.2011	19.01.2011	<b>02.02.2011</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 0234455358/0900		
IBAN : 0900 0000 0002 3445 5358		
Suma k úhrade : <b>942,84</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>11100001</b>		
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Elektroinštalačné práce, podľa rozpisu	1,00		785,70	942,84	20	785,70	157,14	942,84

Základ pre DPH 20 % : 785,70  
DPH 20 % : 157,14

Celková suma s DPH	<b>942,84</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>942,84</b>

Dovoľujeme si pripomenúť, že pri meškani s úhradou účtujeme za každý deň omeškania 0,3% z dlžnej sumy.  
Príloha: 1x rozpis faktúry č. 11100001

Podpis a pečiatka :

 **RELCO SLOVAKIA, s.r.o.**  
Chotárna 15  
949 01 NITRA  
IČO: 44 748 221, IČ DPH:SK2022830425

*Bauer*

Gymnázium  
 Párovská ul. 1  
 949 01 Nitra

Nitra, 19.01.2011

**Rozpis faktúry č. 11100001**

Názov	Množstvo	J.C.	Celkom v €
<b>Materiál:</b>			
Svietidlo VIPET 2x36 W	2 ks	35,50	71,00
Žiarivka 36W	4 ks	1,85	7,40
Vypínač IP44 č. 1	4 ks	3,30	13,20
Reflektor 150W	3 ks	5,50	16,50
Krabica G455-12P	6 ks	3,25	19,50
Istič 3F - 40A	3 ks	35,10	105,30
Istič 3F - 20A	4 ks	15,80	63,20
Istič 3F - 25A	2 ks	14,40	28,80
Istič 1F - 16A	5 ks	3,70	18,50
Stykač 3F 25A	2 ks	15,20	30,40
Zásuvka IP44 220V	4 ks	2,85	11,40
Lišta LV 20x20	10 bm	0,15	1,50
Kábel CYKY 3Cx1,5	60 bm	0,65	39,00
Podružný materiál			20,00
<b>Materiál spolu</b>			<b>445,70</b>
Demontáž starej inštalácie v garáži	2 x 2 hod	10,00	40,00
Oprava starých elektrorozvodov, rozvádzacích skriň	2 x 3 hod	10,00	60,00
Montáž	3 x 8 hod	10,00	240,00
<b>Celkom bez DPH</b>			<b>785,70</b>
DPH 20%			157,14
<b>Celkom s DPH</b>			<b>942,84</b>


**RELCO SLOVAKIA, s.r.o.**  
 Chotárna 15  
 949 01 NITRA -2-  
 IČO: 44 748 221, IČ DPH: SK2022830425



tel : +421 376510294 mobil : +421 903240066 fax : +421 376510294 web : www.relco.sk mail : info@relco.sk

IČO: 44 748 221 DiČ DH: SK2022830425 Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa: č. účtu: 0234455358/0900